
Uchwała Nr XXXIV/311/2009                              

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia  długoterminowego kredytu na finansowanie wydatków 

inwestycyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami/ oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                  

/Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm. / Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

          

 

 

1§ 1.  Postanawia się zaciągnąć w banku wybranym w drodze postępowania o zamówienie 

publiczne kredyt w kwocie do 300.000,00 zł słownie (trzysta tysięcy złotych 00/100) na okres do 

10 lat, z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji pod nazwą: „Budowa obiektu sportowego – 

Wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Jabłonna w gminie Rakoniewice” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2007-2013 Priorytet oś III Działanie „Odnowa i rozwój wsi”  

 

      2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach gminy w 2010 roku 

 

 

 

§ 2 Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy. 

 

 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rakoniewic 

 

 

 

§ 4 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały XXXIV/311/2009                              
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia  długoterminowego kredytu na finansowanie wydatków 

inwestycyjnych. 

 

Kredyt  w wysokości  300.000 zł zostanie zaciągnięty w banku wybranym w drodze 

postępowania o zamówienie publiczne.  

Kredyt planowany był w konstruowaniu wydatków budżetowych na 2010 r. i jest niezbędny do 

zrealizowania inwestycji pn. „Budowa obiektu sportowego – Wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w miejscowości Jabłonna w gminie Rakoniewice”   

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planach dochodów gminy w 2010 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


